
-
COMUNE DI CALA TABIANO

Servizi sport e politiche giovanili
REG. GE . N3~el j..8~ -2-@/J
DET. INT. n. 33 del 18-04-2013

D Segretario Com. le
%Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione anticipo erogazione sovvenzione attività di collaborazione con l'Ass.ne sportiva
"G.S.c." Calatabiano Calcio in materia di manutenzione e pulizia del terreno di gioco e degli spogliatoi,
diserbamento e cura del verde nonché fornitura materiale per il corretto svolgimento delle attività sportive presso
il Campo Sportivo Comunale "G. Calanna" per l'anno 2013.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRA TIV A

RICIDAMATE:
• la delibera di G.M. n. 2 del 09-01-2013, con la quale viene impartito indirizzo a procedere

all'erogazione di quanto oggettivato all' Associazione Sportiva -Culturale "G.S.C" di
Calatabiano;

• la convenzione stipulata per l'anno 2013, disciplinante tale attività di collaborazione in
oggetto indicata e opportunamente specificata all' Art. 8 (modalità di espletamento dei servizi)
della stessa;

• la determina a contrarre n.,28 del 15-01-2013 con contestuale assunzione impegno di spesa di
€ 6.000,00 come sovvenzione annua da corrispondere l'Ass.ne sportiva "G.S.c." ad
espletamento attività in oggetto indicate;

VISTA la nota prot. 5241 del 10-04-2013, con la quale l'Associazione sportiva ha elencato i lavori
eseguiti presso la struttura sportiva nel mese di gennaio u.s. ed ha avanzato richiesta di un anticipo di
sulla sovvenzione in questione, per il corretto svolgimento dell' attività in oggetto indicata;
RILEVATO che il "G.S.c. Calatabiano" non persegue scopo di lucro e che le relative istanze
risultano conformi alle disposizioni del vigente Regolamento Comunale, approvato con deliberazione
consiliare n. 48/97, esecutiva ai sensi di legge;
TRASMESSA dall'Ufficio tecnico la relazione sui lavori effettivamente eseguiti prol. 5679 del 18-
04-2013;
RITENUTO di poter riscontrare, la richiesta dell' Associazione di che trattasi per la somma di
€ 2.500,00 prelevando la stessa dal cod. 1.06.03.05/1 del bilancio 2013 giusta del. del Responsabile
di Area n.28 del 15-01-2013 pren. n.59/2013;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
CONCEDERE, per quanto in premessa indicato, al "G.S.c. Calatabiano", con sede in Calatabiano,
Via Roma 17; un anticipo di € 2.500,00 sulla sovvenzione di € 6.000,00 a fronte dell'attività espletata;
DARE ATTO, che la restante pate di € 3.500,00 verrà erogata con successivi adempimenti, salvo
rendiconto da presentarsi entro il 31 gennaio dell'anno successivo,
PRELEVARE, per quanto sopra, la somma di € 2.500,00 dal Cod. 1.06.03.05/1 del bilancio 2013
del. n. 28 del 15-01-2013 pren. n. 59;
LIQUIDARE la superiore somma a favore dell' Associazione in oggetto;
EMETTERE mandato di pagamento per l'importo complessivo di € 2.500,00 tramite bonifico presso
Banca po 01 del mezzogiorno Ag di Calatabiano cod.IBAN:IT95Z525683900000000981723.

Il Responsabile dell' Area

(drSYhS'!r~a)


